BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

  Số:          /QĐ-BNN-TCTL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày       tháng         năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu (đợt 1)

Dự án Sửa chữa, nâng cấp hệ thống thủy lợi Bắc Nam Hà và Xuân Thủy

(phần công việc do Công ty TNHH MTV KTCTTL

Xuân Thủy làm Chủ đầu tư)

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 105/2022/NĐ-CP ngày 22 tháng 12 năm 2022 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13;

Căn cứ Nghị định của Chính phủ số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ các Thông tư của Bộ Kế hoạch và đầu tư số 10/2015/TT-BKHĐT

ngày 26/10/2015 Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu, số

08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải

thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu

Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 4498/QĐ-BNN-TCTL ngày 18/11/2022 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt dự án Sửa chữa, nâng

cấp hệ thống thủy lợi Bắc Nam Hà và Xuân Thủy;

Xét Tờ trình số 01/TTr-TNXT-DA ngày 27/01/2023 của Công ty TNHH

MTV KTCTTL Xuân Thủy về việc thẩm định, phê duyệt kế hoạch lựa chọn

nhà thầu (đợt 1), dự án sửa chữa, nâng cấp hệ thống thủy lợi Bắc Nam Hà và

Xuân Thủy (phần công việc do Công ty TNHH MTV KTCTTL Xuân Thủy làm

chủ đầu tư);

Theo đề nghị của Tổng cục trưởng Tổng cục Thuỷ lợi, kèm theo Báo cáo

thẩm định số 94/BC-TCTL-XDCB ngày 30 tháng 01 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu (đợt 1) thuộc Dự án sửa

chữa, nâng cấp hệ thống thủy lợi Bắc Nam Hà và Xuân Thủy (phần công việc

   TCTL Kính trình

Lãnh đạo Bộ

   Ngày     /01/2023

    Phó Tổng cục

trưởng

  Lương Văn Anh

2

do Công ty TNHH MTV KTCTTL Xuân Thủy làm chủ đầu tư), với nội dung

như phụ lục kèm theo.

Điều 2. Chủ đầu tư thẩm định, phê duyệt đề cương nhiệm vụ, dự toán các

hạng mục, dự toán gói thầu tuân thủ theo đúng các quy định về đầu tư xây dựng

hiện hành và chịu trách nhiệm về quyết định của mình.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Tổng cục trưởng Tổng cục Thủy lợi, Vụ

trưởng các Vụ Kế hoạch, Tài chính, Chủ tịch Công ty TNHH MTV KTCTTL

Xuân Thủy, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Kho bạc NN tỉnh Nam Định;

- Công ty TNHH MTV KTCTTL

  Xuân Thủy;

- Các Vụ: KH, TC;

- Lưu: VT, TCTL (12b).

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng Hiệp

Vụ trưởng Vụ XDCB:                  Đặng Nhật Tân

CV soạn thảo:                       Nguyễn Tuấn Dũng

		2023-02-01T11:20:58+0700

		2023-02-01T15:10:32+0700

		2023-02-01T15:10:32+0700

		2023-02-01T15:10:32+0700

		2023-02-01T15:10:32+0700